
Zarządzenie Nr WAO.0050.160.2024 
Burmistrza Łomianek 
z dnia 22 lipca 2024 r. 

  
 

 
w sprawie określenia maksymalnego miesięcznego wynagrodzenia dla dyrektorów 

i zastępców dyrektorów jednostek budżetowych oraz zakładów budżetowych Gminy 
Łomianki. 
 

 
 
Na podstawie art. 39 ust. 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 

samorządowych (Dz. U. z 2022 r. poz. 530 oraz z 2024 r. poz. 721) w związku z art. 33 ust. 
5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 i 721) 
zarządza się co następuje:   
 

§ 1. 
 

Określa się maksymalne miesięczne wynagrodzenie dyrektorów jednostek budżetowych oraz 
zakładów budżetowych Gminy Łomianki w wysokości 17 000,00 zł (siedemnaście tysięcy 
złotych) brutto. 
 

§ 2. 
 
Określa się maksymalne miesięczne wynagrodzenie zastępców dyrektorów jednostek 
budżetowych oraz zakładów budżetowych Gminy Łomianki w wysokości 15 500,00 zł 
(piętnaście tysięcy pięćset złotych) brutto. 
 

§ 3. 
 
Traci moc Zarządzenie nr WAO.0050.49.2021 Burmistrza Łomianek z dnia 19 lutego 2021 r. 
 

§ 4. 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


		2024-07-22T16:31:13+0200
	Tomasz Henryk Dąbrowski




